2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12. 2017    № 30
О наделении Главы муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области полномочием по осуществлению регистрационных действий в регистрирующем органе
В соответствии с решением Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от   22.09.2017 года № 13 «О реорганизации Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и Совета депутатов Сеннянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совета депутатов Беседковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совета депутатов Поселковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, а также на основании решения Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 22.09.2017г №14 «О реорганизации Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области и  Администрации Сеннянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрации Беседковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрации Поселковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области РЕШИЛ:

1.Наделить Главу муниципального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Дзюба Александра Михайловича на период реорганизационных действий, связанных с реорганизацией Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрации Сеннянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрации Беседковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрации Поселковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области путем присоединения к Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, а также реорганизации Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совета депутатов Сеннянского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совета депутатов Беседковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совета депутатов Поселковского сельского поселения Ершичского района Смоленской области путем присоединения к Совету депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области по представлению в регистрирующий орган соответствующих документов и сведений о прекращении деятельности присоединенного юридического лица по форме № Р16003, утвержденной приказом Федеральной налоговой службы от 25 января 2012 года № ММВ-7-6/25@ «Об утверждении форм и требований к оформлению  документов, представляемых в регистрирующий орган по государственной регистрации юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                                 А.М.Дзюба